RESULTADO DE SELEÇÃO PÚBLICA

Processo Seletivo para quadro de reserva de vaga- Agente
Comunitário de Saúde - Edital 009/2009-Secretaria Municipal de

Saúde

A Comissão de Seleção e Contratação, constituída pelo Decreto Municipal n°
3.606/2009, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado
Final das Avaliações do Edital 09/2009 Processo Seletivo para quadro de
Agente Comunitário de Saúde, reserva de vaga- do Poder Executivo
Municipal, abaixo relacionados:

Região Classificação Nome   Data de Nasc.

Sertão Verde 1° Elza Gauer Garbin 11/01/1957

Sertão Verde 2° Elenir Salete Machado 21/02/1965

Sertão Verde 3° Geovana Vansuita 17/07/1984

Gasparinho Quadro 1° Hilda Poffo Fistarol 14/09/1940

Gasparinho Quadro 2° Maria Bernadete Santana 19/08/1957

Gasparinho Quadro 3° Fernanda Ignacio 15/08/1983

Belchior 1° Iodete Radke Russi 14/12/1964

Belchior 2° Ivelize dos Santos 10/07/1972

Gaspar Alto 1° Eriete Kohl 12/05/1978

Gaspar Alto 2° Leilang Godoz 22/07/1968

Figueira 1° Vivian L. França Clemente 03/07/1975

Figueira 2° Maria Angela Teixeira 02/10/1959

Coral de Minas 1° Olinda A. de Souza Soares 22/01/1964

Coral de Minas 2° Simone Nara Tibes Passold 03/10/1975

Sta. Terezinha 1° Araceli Rodrigues Alupes 28/05/1981

Sta. Terezinha  2° Janete Aparecida da Silva 01/07/1969

Sta. Terezinha 3° Daniela Coradini Da Silva 01/02/1979

Sta. Terezinha 4° Luciana Baron de Souza 14/10/1979

Poço Grande 1° Vilma de Souza 19/06/1952

Poço Grande 2° Daniela Wruck 29/07/1986

Poço Grande 3º Ivonete Tecla Gomes 20/09/1963

Comissão de Seleção.

RESULTADO DE SELEÇÃO PÚBLICA

Processo Seletivo para quadro de reserva de vaga- Agente
Comunitário de Saúde - Edital 009/2009-Secretaria Municipal de

Saúde

Desclassificados por não atender o edital 09/2009.

Eduardo Wanzuit Ferreira

Fátima Aparecida de Liz

Ivanir Crukievicz

Luciane Bernadete Hostin da Silva

Neomesia Cardoso

Solange Padilha Lézio

Sueli Pereira da Silveira

Tania Mara Kirch

Comissão de seleção.